Poignée verticale HERA ARM S HFG Picatinny

SPORT-ATTITUDE https.//sport-attitude.com//fr/produit-15034-Poignee-verticale-HERA-ARM S-HFG-

Picatinny

HA

HERAARMS

MADE IN
GERMANY

Réf.

Désignation

Catégorielégale

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids (g)

Coloris

Prix public conselllé

HAA210

HAA211

HAA212

POIGNEE VERTICALE
HERA ARMS HFG
PICATINNY NOIR

POIGNEE VERTICALE
HERA ARMS HFG
PICATINNY TAN

POIGNEE VERTICALE
HERA ARMS HFG
PICATINNY OD GREEN

Ventelibre

Ventelibre

Vente libre

35

35

35

9.34

9.34

9.34

62

62

62

Noir

Tan/Beige

Vert

29,00€TTC

29,00€TTC

29,00€TTC

Poignée HERA ARMS adaptable sur rail picatinny Milspec.
En polymére et fibre de verre injectée

Surface texturée et ergonomique

Poignée verticale pourvu d'un compartiment de stockage (piles, kit nettoyage, pieces ...)

Montage sur rail picatinny Milspec d'une longueur supérieur a5 cm

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix
gu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.



https://sport-attitude.com//fr/produit-15034-Poignee-verticale-HERA-ARMS-HFG-Picatinny
https://sport-attitude.com//fr/produit-15034-Poignee-verticale-HERA-ARMS-HFG-Picatinny

