



**HA**  
HERAARMS

**MADE IN  
GERMANY**

Réf.	Désignation	Catégorie légale	Largeur (cm)	Hauteur (cm)	Poids (g)	Coloris	Prix public conseillé
HAA210	POIGNEE VERTICALE HERA ARMS HFG PICATINNY NOIR	Vente libre	3.5	9.34	62	Noir	29,00 € TTC
HAA211	POIGNEE VERTICALE HERA ARMS HFG PICATINNY TAN	Vente libre	3.5	9.34	62	Tan/Beige	29,00 € TTC
HAA212	POIGNEE VERTICALE HERA ARMS HFG PICATINNY OD GREEN	Vente libre	3.5	9.34	62	Vert	29,00 € TTC

Poignée HERA ARMS adaptable sur rail picatinny Milspec.

En polymère et fibre de verre injectée

Surface texturée et ergonomique

Poignée verticale pourvu d'un compartiment de stockage (piles, kit nettoyage, pièces ...)

Montage sur rail picatinny Milspec d'une longueur supérieur à 5 cm

*Les prix de vente conseillés sont mentionnés à titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet à modification.*